Vindi-

Index in Donellum.

Vindicans possessionem, debet eam persequi more iudiciorum. fol. 166. n. 1.
 Vinculum duplex, naturale, seu corporale & incorporale. fol. 105. num. 6.
 Vinculum corporale quod. ibid. n. 7.
 Vinculum incorporale quod. ibid. n. 8.
 Vini certi venditi, quantum erat in certo aliquo loco, periculum ad quem pertinet, ad quem item commodum. fol. 389. num. 1.
 Vini periculum cuius sit. fol. 371. n. 1.
 Vinum, ad mensuram quando vendi intelligatur. ib. n. 2.
 Vinum stipulatione promissum recte petitur. fol. 46. n. 3.
 Vinum ad mensuram venditum, tacitam conditionem habet. fol. 371. n. 4.
 Vis aliena omnis, eiusmodi est, cui obistere non possumus. fol. 89. n. 3.
 Vis a iudice abesse debet. fol. 105. n. 34.
 Vis omnis, tam publica quam priuata, quomodo coerceatur. fol. 350. n. 6.
 Vitiose factum, pro facto haberi non debet. fol. 203. nu. 14.
 Vitiosum quod est initio, tractu temporis non conualefcit. fol. 286. num. 1.
 Vitiosum initio, tractu temporis conualefcere non potest. fol. 120. n. 8.
 Vocans scholasticum ad alium iudicem, vtrem causa cadat ipso iure, an vero sententia iudicis. fol. 128. n. 47.
 Voluntates testantium, in testamentis plenius interpretamur. fol. 313. num. 20.
 Voluntates supremas, legum instar obseruandae. fol. 82. n. 12.
 Voluntas Domini, rem suam in alium transferentis, rata habenda est. fol. 79. n. 6.
 Vsufructus longi temporis praescriptio quid differant. fol. 397. num. 20.
 Vsufructus species est alienationis. fol. 332. n. 40.
 Vsufructus domini pars est. fol. 168.
 Vsufructus quomodo constituatur. fol. 291. n. 2.
 Vsufructus natura. ibid. n. 3.
 Vsufructus an pignori dari, & sic alienari possit. fol. 408. n. 13.

Vsurae sunt quodammodo accessiones fortis, & principalis obligationis, nec debentur, nisi eius pecuniae nomine quae prius iure debetur. fol. 42. n. 1.
 Vsurae an possint deberi eius pecuniae nomine, quae prius non debebatur. ibid. n. 1.
 Vsurae in bonae fidei iudiciis, ex mora debentur. fol. 406. n. 4.
 Vsurae etiam in actionem venditi veniant, seu eas ex vendito petere venditor possit. fol. 374. n. 5.
 Vsurae, in strictis iudiciis non debentur citra stipulationem. fol. 61. num. 49.
 Vsurae, in bonae fidei iudiciis, debentur ex mora. ib. nu. 50.
 Vsurae debentur ex mora in bonae fidei iudiciis, citra aliam conuentionem. fol. 42. n. 11.
 Vsurae ex pacto non debentur, sed tantum ex stipulatione commissa. fol. 42. n. 8.
 Vsurae cuius pretii debeantur. fol. 384. n. 1.
 Vsurae illicitae. quae. fol. 44. n. 1.
 Vsurae illicitae inuoluntate promittuntur. ib. n. 2.
 Vsurae pretii quando sint praestandae. fol. 390. n. 5.
 Vsuris obligatione sublata, locus non est. fol. 61. n. 51.
 Vitale per inutile non vitiatur. fol. 157. n. 6.
 Vitilis actio quando emtori tribuatur. fol. 11. n. 6.
 Vitilis actio ei, cui nomen datum est, competit, etiam inuito & ignorante debitore. fol. 11. n. 17.
 Vitilitas seu id quod interest, quo tempore spectandum sit. fol. 377. n. 24.
 Vxor ex contractu mariti conueniri non potest. folio 122. num. 5 & 7.
 Vxor pro marito inquietari nequit. fol. 124. n. 3.
 Vxor in causa mariti testis esse non potest. fol. 198. n. 13.
 Vxor quomodo se excusare debeat, si conueniatur ex contractu mariti. fol. 123. nu. 1.
 Vxor est subiecta imperio viri. fol. 197. n. 12.
 Vxorem esse domesticam viro. ibid. n. 12.
 Vxor quando plus, & quando minus tribuatur, quam ceteris, qui ex alterius persona conueniuntur. fol. 123. n. 6.
 Vxoris res pignori obligata, a marito, an pignori teneatur. fol. 292. num. 1.